ELEKTRONINIO IR POPIERINIO MOKINIO PAŽYMĖJIMŲ BLANKŲ SPAUSDINIMO 
SUTARTIS NR. 


[bookmark: _GoBack]2021-05-18  Nr. PPS-177
Vilnius

Nacionalinė švietimo agentūra, juridinio asmens kodas 302430498, veikianti adresu K.Kalinausko g 7, Vilnius, atstovaujama direktorės Rūtos Krasauskienės, veikiančios pagal įstaigos nuostatus (toliau – Užsakovas) ir UAB „Lodvila“, kodas 110753474, veikianti adresu Draugystės g. 24, LT-13220 Valčiūnai, Vilniaus raj., atstovaujama generalinio direktoriaus Kosto Valiūno (toliau – Vykdytojas), vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu ir kitais  teisės aktais, sudarė šią sutartį. 
Užsakovas ir Vykdytojas kartu vadinami Šalys, o kiekvienas atskirai – Šalimi sudarė šią sutartį (toliau – sutartis):



I. SUTARTIES TURINYS IR DALYKAS

1. Užsakovas, vadovaudamasis supaprastinto riboto konkurso pažymėjimų blankų spausdinimui rezultatais (pirkimo Nr. 543054), užsako, o Vykdytojas įsipareigoja išspausdinti dviejų pavadinimų Mokinio pažymėjimų blankų (toliau tekste – blankas(-ai).
2. Blankų specifikacijos pateikiamos šios sutarties 1 priede, kuris yra neatskiriama šios sutarties dalis.
3. Užsakovas gali nupirkti iki 30 proc. didesnius ar mažesnius, nei blankų specifikacijose nurodytas kiekius.
3. Blankai spausdinami pagal patvirtintus etalonus.
4. Blankų atpažinties numeriai, blankų serijos ir numeracijos bus nurodyti Vykdytojui atskiru raštu.
5. Tiekėjas privalo Perkančiajai organizacijai nemokamai pateikti po 5 vnt. skirtingų blankų pavyzdžių.
6. Reikalavimai blankams: blankus pagaminti ir pristatyti supakuotus po 200 arba 250 vnt.; ant kiekvieno pako turi būti užklijuota etiketė, kurioje įrašyti šie duomenys: juridinio asmens pavadinimas, užsakovo pavadinimas, blankų pavadinimas, kiekis vienetais, blankų numeriai nuo – iki; pakai sunumeruoti eilės tvarka nuo 1 iki n. 
7. Blankus pristatyti adresu: Nacionalinės švietimo agentūra, K.Kalinausko g. 7, 107 kabinetas, LT-03106 Vilnius iki 2021 m. rugpjūčio 16 d. Sutarties paslaugų vykdymo grafikas gali būti pratęstas mėnesiui.
8. Blankų gamybos metu privaloma laikytis saugiųjų dokumentų blankų gamybos reikalavimų, išdėstytų Lietuvos Respublikos saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų gamybos įstatyme ir kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose saugiųjų dokumentų blankų gamybą. Bus vykdoma privaloma gaminių kokybės, specialiųjų saugiųjų dokumentų blankų gamybos medžiagų ir broko saugojimo, apskaitos ir naikinimo kontrolė teisės aktų nustatyta tvarka.
	9. Pasirašius sutartį Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnyba prie Finansų ministerijos Vykdytojui perduos įslaptintą informaciją, žymimą slaptumo žyma „Riboto naudojimo“ (RN). 

II. ATSISKAITYMO TVARKA

10. Paslaugų kaina yra 155.400,00 (vienas šimtas penkiasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai) Eur
11. Sutartyje nurodyta paslaugų kaina galutinė ir dėl infliacijos ar pasikeitus mokesčiams (išskyrus pridėtinės vertės mokestį) nekeičiama. Į sutarties kainą turi būti įskaičiuotos visos su produkcijos gamyba, spausdinimu, pristatymu susijusios išlaidos ir mokesčiai. Vykdytojas savo lėšomis sąskaitas faktūras teikia per informacinę sistemą „E. sąskaita“. Sąskaitoje faktūroje, be kitų privalomų rekvizitų, privalo būti įrašytas Sutarties numeris ir data.
12. Vykdytojui už atliktas paslaugas ir pristatytus blankus bus sumokėta per 30 kalendorinių dienų nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos pagal sutarties 3 priedą ir Tiekėjui pateikus sąskaitą faktūrą pagal sutarties 2 priedą. Vykdytojas gali pristatyti produkciją dalimis, prieš tai suderinęs su Užsakovu, laikydamasis šios sutarties 7 punkte nurodyto termino.



III. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR ATSAKOMYBĖ

13. Užsakovas įsipareigoja:
13.1. Pasirašius sutartį Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnybai prie Finansų ministerijos per 3 darbo dienas pateikti paraiškas pakeisti metrikas.
13.2. Priimti iš Vykdytojo produkciją dalimis šalims susitarus bei atsiskaityti už dalimis pristatytą produkciją laikantis 12 punkte nustatytos atsiskaitymo trukmės.
14. Vykdytojas įsipareigoja:
14.1. Užtikrinti, kad jam perduota įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“ (RN), nebūtų prarasta ar neteisėtai atskleista.
14.2. Laikytis 7 punkte numatyto užsakymo įvykdymo termino. Vykdytojui laiku nepristačius produkcijos Užsakovas gali pareikalauti mokėti 0,02 % dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą užsakymo įvykdymo dieną nuo 10 punkte nurodytos sumos. Delspinigių sumokėjimas neatleidžia Šalių nuo pareigos vykdyti šioje Sutartyje prisiimtus įsipareigojimus.
14.3. Jei Vykdytojas pristato produkciją dalimis, kaip numatyta sutarties 12 punkte, tuomet Vykdytojui laiku nepristačius likusios dalies produkcijos, Užsakovas gali pareikalauti mokėti 0,02 % dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą užsakymo įvykdymo dieną nuo nepristatytos Užsakovui produkcijos dalies..
14.4. Užsakovui nemokamai pateikti po 5 vienetus skirtingų blankų pavyzdžių.
14.5. Sutarties vykdymo metu pasikeitus banko rekvizitams, informuoti apie tai Užsakovą.
14.6. Užsakovui priėmus blankų tiražus ir nustačius, kad esama nekokybiškų blankų, per Šalių susitarimu nustatytą terminą pakeisti savo lėšomis nekokybiškus blankus kokybiškais. Kiekvienu atveju surašomas aktas ir pasirašomas abiejų šalių įgaliotų atstovų.
14.7. Nedelsdamas raštu informuoti Užsakovą apie bet kurias aplinkybes, kurios trukdo ar gali sutrukdyti Tiekėjui užbaigti paslaugų teikimą nustatytu terminu.


IV. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS (FORCE MAJEURE)


15.1. Nenugalimos jėgos aplinkybėms taikomi Lietuvos Respublikos teisės aktai - Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.212 str. ir Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840. 
15.2. Šalis atleidžiama nuo atsakomybės už sutarties neįvykdymą, jeigu ji įrodo, kad sutartis neįvykdyta dėl aplinkybių, kurių ji negalėjo kontroliuoti bei protingai numatyti sutarties sudarymo metu ir negalėjo užkirsti kelio šių aplinkybių ar jų pasekmių atsiradimui (force majeure).
15.3. Šalis, negalinti vykdyti pagal sutartį savo įsipareigojimų dėl nenugalimos jėgos aplinkybių veikimo, privalo raštu apie tai pranešti kitai šaliai per 5 (penkias) dienas nuo tokių aplinkybių atsiradimo pradžios, išskyrus atvejus, kai aplinkybės yra visuotinai žinomos ir paskelbtos Lietuvos Respublikos kompetentingų institucijų. 
15.4. Nenugalima jėga nelaikomos šalies veiklai turėjusios įtakos aplinkybės, į kurių galimybę šalys, sudarydamos sutartį, atsižvelgė, t. y. Lietuvos Respublikoje, jos ūkyje pasitaikančios aplinkybės, sąlygos, valstybės ar savivaldos institucijų sprendimai, sukėlę bet kurios iš šalių reorganizavimą, privatizavimą, likvidavimą, veiklos pobūdžio pakeitimą, stabdymą (trukdymą), kitos aplinkybės, kurios turėtų būti laikomos ypatingomis, bet sutarties sudarymo metu yra tikėtinos. Šalys prisiima riziką dėl sutarties nevykdymo dėl nenugalimos jėgos aplinkybių žinodamos, kad nenugalimos jėgos aplinkybes paskelbtos Lietuvos Respublikos kompetentingų įstaigų arba tikėtinai bus paskelbtos. 
15.5. Jeigu nenugalimos jėgos aplinkybės ir jų padariniai tęsiasi ilgiau kaip 1 (vieną) mėnesį, kiekviena šalis turi teisę atsisakyti vykdyti savo įsipareigojimus ir nutraukti sutartį.


V. SUTARTIES GALIOJIMAS

16. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja, kol visiškai įvykdomi įsipareigojimai ir ne ilgiau kaip iki 2021 m. gruodžio 20 d.
17. Užsakovas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, kai Vykdytojas nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų ir toks nevykdymas ar netinkamas vykdymas yra esminis sutarties sąlygų pažeidimas. Tokiu atveju Vykdytojas moka 10 procentų baudą nuo 10 punkte nurodytos sumos.
18. Sutartį nutraukus dėl Vykdytojo kaltės arba įvykdžius sutartį iš dalies, be jam priklausančio atlyginimo už atliktas paslaugas, Vykdytojas neturi teisės į kokių nors patirtų nuostolių ar žalos kompensaciją. Už tai Vykdytojas moka 10 procentų baudą nuo dalinės sutarties įvykdymo sumos.
19. Vykdytojas turi teisę nutraukti Sutartį vienašališkai, jeigu Užsakovas yra likviduojamas ar jam yra iškelta bankroto byla, informuodamas apie tai Užsakovą raštu prieš 15 (penkiolika) kalendorinių dienų. Sutartis nutraukiama įstatymų ar sutartyje numatytais atvejais.
20. Vykdytojas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį tik dėl 15 punkte numatytų aplinkybių.


VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

21. Sutartis sudaryta 2 egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią. Šalys pripažįsta ir patvirtina, kad visas šios Sutarties nuostatas Šalys aptarė ir sutinka su Sutarties sąlygomis. Šalys privalo vykdyti Sutartį tinkamai ir sąžiningai. Vykdydamos Sutartį Šalys privalo bendradarbiauti ir kooperuotis. Šalys aiškiai konstatuoja, jog visus šios Sutarties terminus ir sąlygas jos laiko pagrįstomis ir įsipareigoja jų laikytis.
22. Ginčai sprendžiami abipusiu susitarimu, o nepavykus taip išspręsti ginčo, jis bus sprendžiamas Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka pagal Užsakovo buveinės vietos adresą.
23. Pirkimo sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias pirkimo sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti supaprastinto riboto konkurso nustatyti principai ir tikslai.
24. Bet kokie šios Sutarties papildymai galioja tik tuo atveju, jeigu jie padaryti raštu ir juos pasirašė abi Šalys. Tokie pakeitimai ar papildymai yra neatskiriama Sutarties dalis.
25. Vykdytojui nepranešus apie savo banko sąskaitos rekvizitų, nurodytų šioje Sutartyje, pasikeitimą, Užsakovo įsipareigojimas sumokėti už paslaugas laikomas įvykdytu tinkamai Užsakovui pervedus lėšas pagal šioje Sutartyje nurodytus Vykdytojo banko sąskaitos rekvizitus.
26. Šalys įsipareigoja nedelsdamos informuoti viena kitą apie aplinkybes, kurios gali turėti įtakos šios sutarties tinkamam vykdymui.

Juridiniai Šalių adresai ir kiti rekvizitai:




	Užsakovas:

Nacionalinė švietimo agentūra
K. Kalinausko g 7, LT- 03107 Vilnius
Tel. 8 658 18504
El. paštas info@nsa.smm.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305238040
a.s. LT427300010002456989
Bankas Swedbank AB, b. k. 73000


Direktorė

Rūta Krasauskienė

	Vykdytojas:

UAB „Lodvila“
Draugystės g. 24. 13220 Valčiūnų k., Vilniaus raj.
Tel. (8 5)279 0097
El. p. lodvila@lodvila.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 110753474
PVM mokėtojo kodas LT107534716
a.s. LT857300010166452175
Bankas „Swedbank“ AB, b.k. 73000

Generalinis direktorius

Kostas Valiūnas



					

__________________________			_______________________
(parašas, vardas ir pavardė)			(parašas, vardas ir pavardė)


A.V. 					A.V. 









2021 m. ........................ d.
sutarties Nr. 
1 priedas

PAŽYMĖJIMŲ BLANKŲ SPECIFIKACIJOS
(Suderinta su Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnyba prie Finansų ministerijos)


	Mokinio pažymėjimo (popierinio ir kortelės) privalomosios blanko formos pateiktos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gruodžio 31 d. įsakymas Nr. V-2014 „Dėl Mokinio pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašo, Mokinio pažymėjimo (popierinio) ir Mokinio pažymėjimo (kortelės) blankų privalomųjų formų patvirtinimo“ (TAR identifikacinis kodas 2020-29363).

ELEKTRONINS MOKINIO PAŽYMĖJIMAS (serija EP) – tiražas 45 000 vnt.
(atpažinties numeris 00000)
(XX Nr. 0000000–0000000)

1. Daugiasluoksnė plastikinė kortelė su integruotu nekontaktiniu lustu (Mifare 4K S70).
2. Blanko formatas 85,60 x 53,98 (+ 0,8 mm). ISO 7810 standarto plastikinės kortelės, atitinkančios ISO/IEC 14443 Part 1 arba lygiaverčius bei aukštesnius reikalavimus, turinčios technologines apsaugos priemones, be konkrečios informacijos, su duomenų laikmena (mikroprocesoriumi).
3. Spauda: ofsetinė, dvipusė; vaivorykštinė. 
4. Spalvingumas: 5+3.
5. Numeravimas: iškilioji spauda, ultravioletiniuose spinduliuose vienos bangos ilgio diapazone švytinčiais dažais.
6. Vienos iš spalvų dažai nematomi, švytintys ultravioletiniuose spinduliuose skirtingomis spalvomis (dviejų bangų ilgio diapazone).
7. Grafiniai apsaugos būdai: apsauginis tinklelis, mikrotekstas – pozityvinis.
8. Brūkšninis kodas (suteikiamas personalizavimo metu).


POPIERINIS MOKINIO PAŽYMĖJIMAS (popierinė kortelė, komplektuojama su standartiniu laminavimo vokeliu, serija MP) – tiražas 110 000 vnt.
 (atpažinties numeris 00000)
(XX Nr. 0000000–0000000)

1. Blanko formatas – 85 x 55 (mm).
2. Popierius:
2.1. gramatūra apie 90 g/m2;
2.2. neutralus ultravioletiniuose spinduliuose (nešvyti);
2.3. su dvitoniais Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos simbolio vandens ženklais;
2.4. reaguojantis į šarmus;
2.5. reaguojantis į rūgštis;
2.6. į popieriaus masę įterpti matomi, švytintys ultravioletiniuose spinduliuose pluoštai;
2.7. į popieriaus masę įterpti nematomi, švytintys ultravioletiniuose spinduliuose pluoštai;
2.8. tinkantis antspaudavimui, spausdinimui lazeriniu spausdintuvu.
3. Grafiniai apsaugos būdai:
3.1. apsauginis tinklelis;
3.2. mikrotekstas – pozityvinis (aukštis 2,2+0,05 mm).
4. Spauda:
4.1. ofsetinė-linijinė, dvipusė;
4.2. spalvingumas: 4+3 (dažai pagal PANTONE skalę);
4.3. viena iš spalvų nematoma, švytinti ultravioletiniuose spinduliuose žalia spalva.
5. Numeravimas:
5.1. iškilioji spauda;
5.2. numeris atspausdintas numeratoriumi vienodo dydžio skaitmenimis;
5.3. ultravioletiniuose spinduliuose (vienos bangos ilgio diapazone) švytinčiais dažais.
6. Įkirtimas.
7. Vokelis laminavimui. 



Užsakovas					Vykdytojas

__________________________			_______________________
(parašas, vardas ir pavardė)			(parašas, vardas ir pavardė)


A.V. 					A.V. 

2021 m. ........................ d.
sutarties Nr. 
2 priedas

ELEKTRONINIO IR POPIERINIO MOKINIO PAŽYMĖJIMŲ BLANKŲ SPAUSDINIMAS



	
Eil.Nr.
	
Blanko pavadinimas

	
Blanko serija

	
Kiekis
(vnt.)
	1 blanko kaina
	Tiražo kaina 

	
	
	
	
	€ be PVM
	€ su PVM
	€ be PVM
	€ su PVM

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Elektroninis mokinio pažymėjimas
	EP
	45 000
	2,42975200
	2,94
	109338,84
	132 300,00

	2
	Popierinis mokinio pažymėjimas
	MP
	110 000
	0,17355371
	0,21
	19 090,91
	23 100,00

	Iš viso (bendra pasiūlymo kaina)
	155 400,00








Užsakovas				Vykdytojas




____________________________		__________________________
(parašas, vardas ir pavardė)		(parašas, vardas ir pavardė)

A. V.					A. V.


2021 m. ........................ d.
sutarties Nr. 
3 priedas


NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA

TVIRTINU
Direktorė

Rūta Krasauskienė

ELEKTRONINIO IR POPIERINIO MOKINIO PAŽYMĖJIMŲ BLANKŲ PERDAVIMO–PRIĖMIMO AKTAS

2021 m………………. d.
Vilnius

........... (toliau – Vykdytojas), juridinio asmens kodas ............, veikianti/s adresu.................., atstovaujama direktoriaus..............., vadovaudamasi 2021 m. ..........d. sutartimi Nr. ........ perduoda, o Nacionalinė švietimo agentūra (toliau – Užsakovas), juridinio asmens kodas 302430498, veikianti adresu K.Kalinausko g 7, Vilnius, atstovaujama ............................

	Eil. NR.
	Paslaugos pavadinimas
	Blanko serija
	Kiekis, (vnt.)
	Vieno blanko kaina
(Eur)
	PVM
	SUMA su PVM (Eur)

	1
	2 
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	Iš viso
	



Suma žodžiais.
Šis aktas sudaromas 2 vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais.

 
	Perdavė 
 
Vykdytojas
 
 
 
 
 
A.V. 
	 
	Priėmė 
 
Nacionalinė švietimo agentūra
Priėmimo komisija:
 
 
 

A.V. 



